2022 年 7 月 5 日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

「ニッセイ積立利率変動型年金（マイドリームプラス）」の販売終了について

 平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫取扱商品「ニッセイ積立利率変動型年金（マイドリームプラス）」につきまして、2016年

2 月より販売を休止しておりましたが、引受保険会社である日本生命相互会社において、現在の

金利情勢などを踏まえ、販売再開の見込みが立たないことから 2022 年 3 月 31 日を以って販売を

終了したことをお知らせいたします。

 なお、当該商品の販売が終了しても、既にご契約をいただいているお客様に影響はございませ

ん。

 当金庫では、今後ともさらにお客様の資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供

に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 販売終了商品

ニッセイ積立利率変動型年金（マイドリームプラス）

2. 販売終了日

2022年 3月 31日

3. 当該商品にかかるお問合せ先

日本生命保険相互会社 ニッセイダイレクト事務センター TEL：0120-562-186

以 上